Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis
Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias – PROEAC, por intermédio

do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis – DACE, torna público o

Resultado das Inscrições Homologadas referente ao EDITAL Nº 05/2023

UNIFAP - Polos Quilombolas: Abacate da Pedreira, Curiaú, Mazagão Velho,

Torrão do Matapi, Carmo do Maruanum e Igarapé do Lago.

Estende-se ainda até 22 de Março de 2023 o período de recurso através

de chamado no sistema GLPI, permanecendo inalteradas as datas das

próximas fases do certame.

ORDEM MATRICULA NOME CURSO

1 2022009454 ALINE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

2 2022011659 ALÍPIO FLORENTINO CAVALCANTE JÚNIOR
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

3 2022009383 ANA CLAUDIA RAMOS PICANÇO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

4 2022010956 ANDERSON AGE DAS NEVES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

5 2022010482 ANDERSON RAMOS PICANÇO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

6 2022010375 ANDRIELE AGE DAS NEVES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

7 2022009347 CANDIDA WANDERLINA BATISTA WANDERLEI
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

8 2022010787 CLEICIANE SARAIVA VALADARES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

9 2022010624 CRISTIANE VIANA DE ASSUNÇÃO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

10 2022009632 DAIANE VEIGA COSTA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

11 2022010802 DANIELA RAMOS TAVARES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

12 2022011176 DANIELE RODRIGUES ALFAIA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

13 2022011318 DANIELE VEIGA COSTA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

14 2022012244 DENISE VEIGA COSTA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

15 2022010526 DIMISON VEIGA COSTA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

16 2022010713 DINAEL VEIGA COSTA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

17 2022010400 ELIANA SANTOS SANTANA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

18 2022009570 EMANOELLY RAYSSA SANTANA SILVA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis
Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

19 2022009599 JACIANE DA SILVA SALES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

20 2022010670 JAIRO DA SILVA BARBOSA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

21 2022010750 JOELMA SILVA MORAES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

22 2022011381 JOSIANE MODESTO NERIS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

23 2022011274 MAGLENY KAROLEN DOS SANTOS TELES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

24 2022010473 MAICON JEAN SANTANA NUNES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

25 2022011828 MÁRCIA VALÉRIA SANTOS DOS SANTOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

26 2022011327 MARIA DE JESUS DOS SANTOS ALFAIA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

27 2022017296 MARIA JOSÉ DOS SANTOS ALFAIA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

28 2022010983 MARIO INACIO COSTA DE SOUSA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

29 2022009490 MATHEUS PANTOJA MORAES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

30 2022011505 MAYRLA ROCHA FERREIRA PEREIRA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

31 2022010811 MOACIR DE SOUZA SANTANA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

32 2022009310 NAYARA NAYELLE SANTOS DOS SANTOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

33 2022010535 PAOLA PEREIRA ALVES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

34 2022010301 ROBSON FELIX DOS ANJOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

35 2022010849 ROSELI DOS SANTOS NUNES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

36 2022010517 SILVANA FACUNDES DOS SANTOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

37 2022009276 SOLANE CRISTINE SANTANA DE ABREU
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

38 2022009463 TICIANE DA CONCEIÇÃO BARBOSA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

39 2022009300 VADRICIO SANTANA AIRES
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -
ABACATE DA PEDREIRA

40 2022011416 ADELICIANE DOS REIS FERREIRA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

41 2022011372 ALCILANE LEMOS DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

42 2022011523
ALESSANDRA CARMONA PARANHOS DOS
SANTOS

PEDAGOGIA -
MARUANUM

43 2022011550 ALESSANDRA RAMOS DOS SANTOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

44 2022011630 ALZENIRA BARRETO NUNES
PEDAGOGIA -
MARUANUM

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis
Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

45 2022011944 ANA KAROLINE SILVA DOS SANTOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

46 2022011668 ANDRÉ PICANÇO COSTA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

47 2022017213 ANE KAROLINE PICANÇO LEMOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

48 2022011882 ARIANE CRUZ DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

49 2022011962 ARLIANE CRUZ DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

50 2022011247 CASSIANE LEMOS LOPES
PEDAGOGIA -
MARUANUM

51 2022011149 CLEIDE DA SILVA COSTA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

52 2022011739 CRISLANE DA COSTA BORGES
PEDAGOGIA -
MARUANUM

53 2022011926 DARLEY PICANÇO COSTA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

54 2022011309 DINEI DOS SANTOS MACHADO
PEDAGOGIA -
MARUANUM

55 2022011603 ESTER MONTEIRO DA COSTA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

56 2022011210 FRANCINELMA SOUZA LEMOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

57 2022011720 GEISIANE DOS SANTOS RAMOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

58 2022012057 GLEIBSON DA SILVA COSTA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

59 2022010230 GLEICE HELENA LOPES RODRIGUES
PEDAGOGIA -
MARUANUM

60 2022012155 JAILSON SILVA DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

61 2022011345 JHONATA OLIVEIRA DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

62 2022012164 JOLIANE SILVA DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

63 2022011434 JONAS SILVA DOS SANTOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

64 2022011766 JUCINETE SILVA DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

65 2022011855 LUCILENI SANTOS COSTA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

66 2022012039 MAILANE LOPES DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

67 2022011800 MARCIA DA SILVA NASCIMENTO
PEDAGOGIA -
MARUANUM

68 2022011283 MASAMI BARRA FUJISHIMA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

69 2022017240 MERIAM SANTOS DOS SANTOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

70 2022011407 NATACHA PATRICIA SILVA CABO VERDE
PEDAGOGIA -
MARUANUM

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis
Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

71 2022011130 NEUCIANE PICANCO DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

72 2022011111 PRISCILLA BARBOSA DE CASTRO DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

73 2022015317 RAILANE NASCIMENTO PICANÇO
PEDAGOGIA -
MARUANUM

74 2022011194 RANIELE COSTA DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

75 2022011158 RENATO SAMPAIO MARTINS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

76 2022011588 ROSELIA NASCIMENTO DOS SANTOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

77 2022011499 ROSILENE PICANÇO LEMOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

78 2022011640 ROZELI COSTA DA SILVA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

79 2022012010 RUTE SILVA DE OLIVEIRA
PEDAGOGIA -
MARUANUM

80 2022011793 SABRINA RAMOS DOS SANTOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

81 2022015818 SHTEFANNIE THAINÁ VENTURA MACÊDO
PEDAGOGIA -
MARUANUM

82 2022011908 VALCILENE DA SILVA DOS SANTOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

83 2022011354 WANY MARQUES SANTOS
PEDAGOGIA -
MARUANUM

84 2022013214 ADRIA RAYANNE COUTINHO CARMO
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

85 2022009730 ANTONIA NASCIMENTO DOS SANTOS
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

86 2022010965 BEATRIZ DOMINIQUE DO ROSÁRIO RAMOS
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

87 2022009919 BIANCA DOS SANTOS DE ALELUIA
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

88 2022009712 DENISON COSTA DA SILVA
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

89 2022010446 DIRLANA DA PAIXÃO OLIVEIRA
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

90 2022010114
ERIKA CRISTINA CONCEIÇÃO DA SILVA
SALGADO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

91 2022009436 HELENILZA NARA DOS SANTOS
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

92 2022009964 INGRID VITORIA RAMOS LOPES
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

93 2022010366 JACKELINE SANTANA DE ABREU
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

94 2022010025 JANUBIA DA SILVA RAMOS
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

95 2022009740 JOSE VALDEZ OLIVEIRA DE AMORIM
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

96 2022010910 JOSE VALDEZ OLIVEIRA DE AMORIM JUNIOR
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis
Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

97 2022010348 JOSILANE SORAIA SANTANA DE ABREU
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

98 2022011031 JOSINARA SOFIA DOS SANTOS OLIVEIRA
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

99 2022009623 JUCIRENE COSTA DA LUZ
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

100 2022010105 KAMILA PICANÇO DA SILVA
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

101 2022010320 KATIA MILLENA LUZ MORAES
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

102 2022009900 LEILIANE LEMOS LOPES
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

103 2022009679 LUAN PICANÇO DA SILVA
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

104 2022010740 MARLICELI DA SILVA BARBOSA
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

105 2022009973 MARY RENILDA FLEXA AMORAS
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

106 2022009338 NATALIA COUTINHO DE OLIVEIRA
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

107 2022010858 NAYANE GEISE PINHEIRO DE BRITO
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

108 2022009795 NILZA MARIA GEMAQUE CAVALHEIRO
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

109 2022010689 PALOMA SABRINA AMORIM DA SILVA
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

110 2022010007 RAFAELA DA SILVA DOS REIS
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - CURIAÚ

111 2022010179 ADRIANI PICANÇO AMARAL
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

112 2022010052 ADRIELE PICANÇO AMARAL
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

113 2022010160 ALCILENE DA SILVA NOGUEIRA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

114 2022010150 ALESSANDRA SANTANA DA SILVA NOGUEIRA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

115 2022010221 ANDERSON MORAES DA CRUZ
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

116 2022009392 ANDREZA PICANÇO AMARAL
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

117 2022016397 ANNY CRISTINE AMARAL DA SILVA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

118 2022010212 ANSELMO FERREIRA PICANÇO
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

119 2022009427 BENEDITO CANTUÁRIA LEITE
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

120 2022016486 CARLOS PAULO PICANÇO AIRES
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

121 2022009848 CRISTIELE DOS SANTOS PEREIRA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

122 2022010203 DANIEL DA SILVA PICANÇO
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis
Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

123 2022016931 DHIONLENNO DA SILVA NOGUEIRA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

124 2022009285 EDIELMA BARROS LOBATO
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

125 2022010123 EDIELZA BARROS LOBATO
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

126 2022016412 ERICA BARROS FERREIRA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

127 2022009220 ERMERSON CARLOS DOS SANTOS COSTA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

128 2022013321 FRANCISCO FERREIRA DA SILVA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

129 2022009356 GABRIELI PEREIRA FARIAS NOGUEIRA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

130 2022010197 JANE DO SOCORRO ARRELIAS PAES
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

131 2022009703 JOAO PAULO PICANÇO MARTINS
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

132 2022016403 LAURIANE PICANÇO MEIRELES
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

133 2022010188 MARIA ASSUNÇÃO GOMES PICANÇO
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

134 2022016421 MARIA BENEDITA PICANÇO DE SOUZA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

135 2022010259 MARIA LINDALVA AMARAL DA SILVA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

136 2022009211 ROGEL ALMEIDA PICANÇO
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

137 2022013232 ROSIANE COSTA DOS SANTOS
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

138 2022016440 SABLINA LETÍCIA MORAES DA CRUZ
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

139 2022009196 SÍRIA DE NAZARÉ BENJAMIM GOMES
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

140 2022010240 TAIANE PANTOJA DA SILVA
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

141 2022009481 THAYNÁ LEMOS PICANÇO
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

142 2022009786 VANESSA RODRIGUES DE ATAIDE
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

143 2022009552 WELLINTON PAULO BARROS LOBATO
PEDAGOGIA - IGARAPÉ
DO LAGO

144 2022012502 ADINAEL NOGUEIRA DA COSTA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

145 2022010867 ALDANIR CORDEIRO DA SILVA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

146 2022011256 ALESSANDRO DE ASSUNÇÃO LOPES

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

147 2022012558 ANA VITORIA AGUIAR DE BRITO LETRAS - PORTUGUÊS

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis
Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

148 2022010580 ARLESON MOREIRA PACHECO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

149 2022012487 BEATRIZ SOBRAL DOS SANTOS

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

150 2022012370 CAROLINA SOBRAL PEREIRA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

151 2022012342 CELMA ROSA DA SILVA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

152 2022015809 DANIELE SAMPAIO DE OLIVEIRA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

153 2022012469 DARILENE DA SILVA SILVEIRA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

154 2022017133 DARLENE DOS SANTOS LIRA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

155 2022012600 DEIDAIANE CONCEIÇÃO DA SILVA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

156 2022012478 ELLYS CAROLINY PEREIRA SANTOS

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

157 2022012389 FERNANDA AZEVEDO PEREIRA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

158 2022012656 JACICLEIDE SILVA DA SILVA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

159 2022012665 JAQUELINE SANTOS DOS SANTOS

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

160 2022012511 JEAN AGUIAR DE BRITO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

161 2022011514 JHENNIFER DE FATIMA PICANÇO LIBÓRIO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

162 2022012398 JOSE PAULO MONTEIRO DE ARAUJO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

163 2022011040 JULIETE PINTO DOS REIS

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

164 2022012306 JULIO CÉZAR SANTOS DIAS

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis
Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

165 2022012647 KAMILE LIMA DE MIRANDA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

166 2022012736 KILDERE CORREIA RODRIGUES

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

167 2022012610 LAINE AFONSO DE ALCANTARA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

168 2022012692 LARISSA NUNES VIDEIRA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

169 2022010778 LAYDE DAMIANE FERREIRA DOS REIS

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

170 2022012422 LUCAS BATISTA SANTANA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

171 2022012727 LUCAS DA SILVA ARAUJO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

172 2022012638 MANOEL RAMOS DA SILVA NETO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

173 2022010722 MARCIA REJANE DA CAMARA BALIEIRO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

174 2022010491 MARCIRIO DA CAMARA BALIEIRO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

175 2022011443 MARIA DA PAZ DE SOUZA ARAUJO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

176 2022012709 MARIA JOSE CALAZANS DE BRITO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

177 2022010929 MARIA SANDRA SOBRAL PEREIRA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

178 2022012450 MARIANA BARRETO FERREIRA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

179 2022012324 MERIAN OLIVEIRA BAIA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

180 2022010544 MESSIAS CAMARA DOS SANTOS FILHO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

181 2022012520 NATÁLIA SANTOS COSTA

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

182 2022017151 OZEIAS BARRETO SANTANA
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis
Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

VELHO

183 2022010820 ROSIANE DA CONCEIÇÃO DE AZEVEDO

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

184 2022012594 SUZANE DE OLIVEIRA ALVES

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

185 2022012431 WILLIAM LIRA DOS SANTOS

LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS - MAZAGÃO
VELHO

186 2022011470 ADRIELI COUTINHO CARMO
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

187 2022012137 CARLA TAIS DA SILVA LEMOS
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

188 2022009884 CÉLIA BARBOSA NASCIMENTO DOS SANTOS
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

189 2022009534 CIELE PINHEIRO CIRILO GOMES
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

190 2022013303 CILENE MACHADO DO NASCIMENTO
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

191 2022012280 DEUZIANE SILVA DA COSTA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

192 2022011621 EDIANA COUTINHO DA SILVA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

193 2022013134 EDIENY BARBOSA COUTINHO
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

194 2022011748 EDILENE MACHADO DOS SANTOS
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

195 2022011775 ELISON GOMES VILHENA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

196 2022009721 ELIZETE COUTINHO DA SILVA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

197 2022011425 GÉSSICA LEMOS CARDOSO
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

198 2022011336 IVANILDO CONCEIÇÃO DAS CHAGAS
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

199 2022012119 IZANETE DA SILVA BARBOSA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

200 2022012253 JAKELINE LACERDA MIRANDA BRABO DA SILVA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

201 2022011819 JANILMA BARBOSA DA SILVA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

202 2022012496 JOSIELSON MENEZES ESTER
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

203 2022010132 JOSILENE SILVA DA SILVA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

204 2022015380 KELLY CRISTINA BARBOSA PICANÇO
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

205 2022013125 LILIANA PEREIRA DE SOUZA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

206 2022009777 MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS DA SILVA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis
Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo

Macapá –AP, 20 de Março de 2023.

Prof. Steve Wanderson Calheiros de Araújo
Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

      Portaria nº 985/2020-NIFAP

207 2022011078 PABLO HENRIQUE MENEZES AMANAJÁS
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

208 2022011265 PATRICK WANDERSON RODRIGUES PINTO
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

209 2022009507 PAULINE LEMOS CYRILO
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

210 2022011200 RAIANE COUTINHO DOS SANTOS
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

211 2022010016 RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS NETO
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

212 2022011837 RAYLANE LEMOS CARDOSO
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

213 2022009928 ROSIMARY SANTOS DA CONCEIÇÃO
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

214 2022010061 SUANE BARBOSA DA SILVA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

215 2022013546 SYBELLE THAYNA COUTINHO DA SILVA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

216 2022012146 VALDIANE SILVA DA COSTA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

217 2022009329 VALDICLEUSON SILVA DA COSTA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

218 2022011096 VITORIA DA SILVA NASCIMENTO
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

219 2022015827 VITÓRIA SANTOS DA CRUZ
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

220 2022011120 ZILMARA COUTINHO DA SILVA
PEDAGOGIA - TORRÃO
DO MATAPI

221 2022002990 KATHERINE INARAY COSTA TOLOSA
LETRAS - PORTUGUÊS
E FRANCÊS

222 2018024445 MARCELINO AZEVEDO DA SILVA NETO PEDAGOGIA